
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.31/21-22 

 

z jednání konaného dne 195.2022 od 15,30 hodin v sídle OFS Nymburk.  
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Bosák,  
Omluveni: Tangl 
Předvolaní na jednání STK: Dvořák Tomáš, ID77061151, VM Sokol Drahelice 
                                             Musil Ivan, ID58010004, VM TJ Seletice 
                                             Čepek Michal, ID98101593, hráč č.12 dle ZoU, TJ Seletice 
                                             Fadrhonc Miroslav, ID90060180, hráč FAČR 
Bod č. 1 – došlá pošta  
1.1. TJ Seletice, VM Musil Ivan – vyjádření VM ke konfrontaci v utkání 2021218A5B0903 TJ 

Seletice – Sokol Drahelice. STK bere na vědomí. 
1.2. Fadrhonc Miroslav, ID90060180 – omluva z jednání STK pro zahraniční pracovní cestu. 

STK bere na vědomí. 
Bod č. 2 – kontrola soutěží   
OP muži 23.kolo – bez závad, až na utkání 2021218A1A2302 K.Lhota – Třebestovice, kde VM 
hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Sokol Třebestovice dle SŘ a RMS pořádkovou 
pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
3.třída jaro sk.A o postup 9.kolo – bez závad  
3.třída jaro sk.B o postup 9.kolo – bez závad, až na utkání 2021218A4B094 TJ Odřepsy – SK 
Hořátev ke kterému se hosté nedostavili. STK předává mužstvo SK Hořátev k projednání do DK 
s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení finanční pokuty ve 
výši Kč 1.000,-. STK dále ukládá mužstvu SK Hořátev uhradit ve prospěch TJ Odřepsy Kč 
1.500,-. Doklad o úhradě předloží SK Hořátev na OFS Nymburk nejpozději do 25.5.2022.  
3.třída jaro sk.C o udržení 9.kolo – bez závad 
3.třída jaro sk.D o udržení 9.kolo – bez závad  
4. třída sk.A o postup jaro 2022 9.kolo – bez závad 
4. třída sk.B o umístění jaro 2022 9.kolo – bez závad, až na utkání 2021218A5B0903 TJ 
Seletice – Sokol Drahelice, kde byla provedena konfrontace a následná identifikace domácího 
hráče č.12 (viz. ZoU). STK vlastním šetřením a na základě vyjádření TJ Seletice a VM Sokola 
Drahelice došla k následujícímu rozhodnutí: v mužstvu TJ Seletice došlo k neoprávněnému 
startu hráče. STK předává mužstvo TJ Seletice k projednání do DK s návrhem trestu: 
kontumace utkání 0:3 ve prospěch hostů a uložení finanční pokuty pro TJ Seletice ve výši Kč 
3.000,-. ve prospěch OFS Nymburk.  
Starší dorost sk. o postup jaro 2022 9.kolo – bez závad 
Starší dorost sk. o umístění jaro 2022 9.kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci 21. kolo – bez závad 
Starší žáci OS 7+1 17.kolo – bez závad 
Fotbalservis OP mladší žáci sk.A 11.kolo -  bez závad 
Fotbalservis OP mladší žáci sk.B 11.kolo – bez závad 
 
 
 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Starší přípravka sk. A jaro 4.kolo – bez závad, až na utkání 2021218F2D0402 TJ Pátek U11 – 
Slovan Poděbrady, které hosté odehráli bez VM. STK ukládá mužstvu Slovan Poděbrady A dle 
RMS A SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
Starší přípravka sk. B jaro 4.kolo – bez závad, až na utkání 2021218G2E0401 Slovan 
Poděbrady B – Městec Králové, kde je neúplně vyplněn ZoU a domácí utkání odehráli bez VM. 
STK ukládá mužstvu Slovan Poděbrady B dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 500,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
Starší přípravka sk. C jaro 4.kolo – bez závad 
Mladší přípravka sk. A jaro 6.kolo – bez závad  
Mladší přípravka sk. B jaro 6.kolo – bez závad, až na utkání 2021218H3D0602 Slovan Lysá 
n.L. – AKF Nymburk, kde je neúplně vyplněn ZoU. STK ukládá mužstvu Slovan Lysá n.L. dle 
RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
 
Bod č. 3 – ostatní   
3.1. Předvolání na jednání STK na 26.5.2022 od 15,30 hodin: Fadrhonc Miroslav, hráč FAČR, 
ID90060180. Hráč se dostaví na jednání STK v uvedeném termínu. 
 
 
 
    Zapsal: Myška v.r.                                         Karel Mašinda v.r.,  
            předseda STK OFS Nymburk 

 
 


